
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady obce Dolany

konaná dne 20. 2. 2023 v OÚ Dolany od 16:00 hod.

1/10RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje předložený program 10. zasedání.

2/10RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje usnesení 9. zasedání RO bez připomínek.

3/10RO/2023 Rada obce Dolany stanovuje termín příštího zasedání na 6.3.2023 v 16:00 hod.

4/10RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi obcí Dolany a obcí Tištín, jejímž předmětem
plnění je prodej Požární automobilu Volvo obci Tištín za cenu 1 mil. Kč. RO pověřuje starostu podpisem
Kupní smlouvy.

5/10RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spol. BENED - zahradní architektura s.r.o., Dolany, IČ:
28576616,  na  výsadbu  živých  plotů  na  hřbitově  v  Dolanech,  ve  výši  232  845,80  Kč  bez  DPH,
273 308,62 Kč s DPH.

Další oslovení uchazeči:
Tomáš Pečinka - nabídku nepředložil
Marek Flášar - 256 235 Kč bez DPH
Marek Kopeček - 314 361 Kč bez DPH

RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

6/10RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spol. BENED - zahradní architektura s.r.o., Dolany, IČ:
28576616, na údržbu zeleně v obci, ve výši 85 873,40 Kč bez DPH, 103 906,81 Kč s DPH.

7/10RO/2023 Rada  obce  Dolany  schvaluje  předložený  návrh  rozpočtu  Základní  školy  a  Mateřské  školy  Aloise
Štěpánka, Dolany, příspěvkové organizace.

8/10RO/2023 Rada  obce  Dolany  schvaluje  cenovou  nabídku  Ing.  Pavla  Němce,  Mohelnice,  IČ:  01610589,
na zpracování energetického posouzení na fotovoltaiku pro ČOV Dolany, ve výši 77 500 Kč (není plátce
DPH).

Další nabídky podali:
KC-dotace s.r.o. - 80 000 Kč (není plátce DPH).
STILT PROJECTS s.r.o. - 85 000 Kč bez DPH

RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

 

9/10RO/2023 Rada obce Dolany jmenuje novou knihovnicí pro Knihovnu v Dolanech Mgr. Lenku Kurialovou.

10/10RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Jitky Štýbnarové, Olomouc, IČ: 68905891, na činnost
koordinátora BOZP pro stavební akci "Komplexní revitalizace veřejného prostranství Véska, SO 101,
osy 1,2,7  -  přidružený prostor",  ve  výši  4  500 Kč měsíčně bez DPH, 5  445 Kč měsíčně s  DPH.
Předpokládaná doba realizace 3 měsíce. RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Dolany bere na vědomí plán akcí sportovního družstva SDH a mládeže a souhlasí s užíváním DA pro zajištění
dopravy na závody.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada obce Dolany bere na vědomí informaci o zaslání návrhu Zprávy o uplatňování ZÚR Ol. kraje v období 9/2019 -
6/2023.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


